



Äijäasemalla kahvit olivat mennä rinnuksille, takapuolet nousivat kymmenen senttiä Aseman tukevilta raheilta ja Aseman Ladyt kauhistelivat, mitä ihmettä, virkkoivat kaikki yhteen ääneen henkeään haukkoen, kun Lappu vietiin luukulle. Kunkku Ukkokin poloinen säntäili sinne tänne, lopulta osasi vaunulleen ja latasi epäuskoisena viestin täydestä alueesta kotisivuille, huh huh hellettä sanoi hän.

Siitä oli jo merkkejä ilmassa, langaton telefoni väitti viestejä isäntäpuhelimien haltijalle, Eki vastaili niihin hiki hatussa ja vakuutteli "Kaikille tilaa riittää, kaikille paikkoja on".

Samaa mantraa oli toivoteltu jo vuosikymmeniä, uskottiin, että kyllä Kunkku vetää, kaikki halukkaat mahtuvat, lisää lankoja vaan kolmanteen kerrokseen ja wagonit metsän siimekseen parkkiin.



Pasi H etsi viimeisetkin piuhanpätkät ja jakorasiat, levitteli minne mahtui, jopa sinne minne ei olisi saanut levitellä. Janne lisäsi vettä myllyyn, "Tilapäisesti meillä on lupa ottaa rantavallit käyttöön, sinne vaan kalustoa parkkiin", niin teimme.

Kunkku Ukko seuraili kauhun sekaisin katsein Antin ja Ekin opastamia peruutus-harjoituksia ja haisteli käryävien kytkinten tuoksua. Apropoo, kymmen paikkaa saatiin taas lisää !

Äijäaseman väki arvuutteli haitan määrää, siis moniko veti herneet, no, portilla kuulemma muutama ja matkalla Kunkulle sitten varmaan kymmeniä. Ukon Akka loihe lausumaan lohduttavia lauseita, virkkoi, että pienemmät alueet laputettiin jo alku iltapäivästä ja suurempia sitten perään, ”Kunkku se sinnitteli iltaan saakka, siis hatun noston arvoista”. Taitaa olla.

Miksi sitten kävi hassusti, siksi, että tuli toivottu sääilmiö, siksi, että oli juhannus ja siksi, että kun suomalainen hankkii kaluston lomailua varten, sitä nyt ainakin juhannuksena tulee käyttää, maksoi polttoaine mitä tahansa.

Oppiko SFC Kuninkaanlähde tästä, Kunkku Ukko luulee että yes, mutta se selviää vaikkapa ensi juhannuksena.

No, pois murhemieli, heinäkuussa Kunkulla tanssitaan !

Akka ja Kunkku Ukko sekä Äijäaseman väki

